CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

7º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 003/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

41/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2021– INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

002/2021. PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ CNPJ 13.070.016/0001-12

CONTRATADA. JURISCONTABIL ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA, INSCRITA NO

CNPJ (MF) SOB O Nº. 10.555.438/0001-90 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO POR 12(DOZE) MESES.  FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI Nº.

8.666/93. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE –

01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001 – GESTAO DO

PROCESSO LEGISLATIVO III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.35.00 – SERVIÇOS DE

CONSULTORIA. FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. VALOR

GLOBAL: R$ 120.737,24 (CENTO E VINTE MIL SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E

QUATRO CENTAVOS), SENDO 13 (TREZE) PARCELAS MENSAIS CONSECUTIVAS DE IGUAL

VALOR DE R$ 9.287,48 (NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA E OITO

CENTAVOS). A ÚLTIMA REFERE-SE À ELABORAÇÃO DO BALANÇO ANUAL, NO MÊS DE

DEZEMBRO DO MESMO ANO. DATA DA ASSINATURA: 27/12/2024 VIGÊNCIA CONTRATUAL:

01/01/2025 A 31/12/2025. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS

DOS SANTOS LISBOA PELA CONTRATADA CRISTIANO DA SILVA ALMEIDA.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Sexta-feira, 27 de Dezembro de 2024 - Pag.3 - Ano XII - Nº 308